
Kombetarja/ De Biazi ndryshon formacionin

nga AlbaniaSoccer
E enjte, 10 Tetor 2013 21:14

Pak ore para ndeshjes Shqiperi - Zvicer, De Biazi ka ndryshuar emrat e lojtareve te formacionit
por jo modulin e lojes qe planifikon per te premten. Shkelzen Gashi do te uli ne stol Odise
Roshin dhe Abrashi Migjen Bashen.

  

Formacioni mundshem

  

4-2-3-1

  

Berisha Lila Mavraj Cana Agolli

  

Bulku Abrashi

  

Gashi Kace Rama

  

Salihi
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